
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 165610091

ŠKODA A VW OLOMOUC

I.
Smluvní strany

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem:
Jejímž j ménem j edná: 

Na adrese:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Mgr. Kateřina Havlíčková, ředitelka Odboru nabývání movitého 
majetku Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:

Česká národní banka. Na Příkopě 28, Praha 1 
404881/0710
CZ 96 0710 0000 0000 0040 4881 
CNBACZPP

Ministerstvo obrany - Sekce vyzbrojování a akvizic 
Odbor nabývání movitého majetku 
náměstí Svobody 471 /4 
16001 Praha 6

(dále jen „objednatel")

a

2 RAL PNEU s.r.o.
Se sídlem:
Zapsaný:

Jednající:
IČO:
DIČ:

Wittgensteinova 886/10, Olomouc, PSČ 772 00
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 26920
Lenka Krutilová - jednatelka
26829941
CZ26829941

(dále jen „zhotovitel")

1



dohodly z důvodu nutnosti zabezpečení zkušebních jízd prováděných zhotovitelem 
a při přebírání vozidel na následující změně smlouvy o dílo č. 165610091 (ŠKODA A VW 
OLOMOUC) uzavřené dne 27. 5. 2016 (dále jen „smlouva11) dle článku XI. odst. 3 této smlouvy 
(dále jen „dodatek").

II.
Změny

1. V Článku IV. Předání a převzetí díla smlouvy se doplňuje nový odst. 6 ve znění:

Objednatel umožňuje zhotoviteli provádět jízdní zkoušky včetně jízdních zkoušek při převzetí 
vozidla. Jakákoliv jízdní zkouška musí být zhotovitelem realizovaná dle ČOS 051663 
,, Požadavky na jízdní zkoušku vozidla prováděnou dodavatelem při výstupní kontrole a 
požadavky; na dodavatele při zkušební jízdě vozidla v rámci státního ověřování jakosti a při 
zkušební jízdě v rámci předání vozidla odběrateli “. Pohonné hmoty spotřebované 
při jízdních zkouškách půjdou na vrub provozovatele vozidla (tj. příslušného vojenského 
zařízení).

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

111.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek je vyhotoven v listinné podobě ve dvou vyhotoveních, každé o 2 stranách. Jedno 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

2


